Rapport trimestriel faisant état des paiements opérés en faveur des services publics en charge de la collecte
des impots, droits de douane et accises ainsi que des taxes, droits et redevances au niverau national et
provincial, des entités territoriales décentralisées ainsi que pour le développement communautaire (article

25 quinquies du reglement minier révisé)

LUFUPA SA

EN FC

DATE DE

BENEFICIAIRES
PAIEMENT
29/01/2024 | Direction des recettes du Lualaba
20/02/2024 | Direction générale des recettes
14/03/2024 administratives, judiciaires,
14/03/2024 | domaniales et de participations
14/03/2024 Fonds forestier national
14/03/2024 Cadastre minier

TOTAL

842 833,62

MONTANT PAYE

743 197,50
99 636,12

MONTANT PAYE EN USD

24 396,00

22 040,20

72,00
22 040,20
44 152,40




