## **LUFUPA SA**

Rapport trimestriel faisant état des paiements opérés en faveur des services publics en charge de la collecte des impôts, droits de douane et accises ainsi que des taxes, droits et redevances au niverau national et provincial, des entités territoriales décentralisées ainsi que pour le développement communautaire (article 25 quinquies du règlement minier révisé)

DATE DE PAIEMENT	BENEFICIAIRES	MONTANT PAYE EN FC	MONTANT PAYE EN USD
29/01/2024	Direction des recettes du Lualaba		24 396,00
20/02/2024	Direction générale des recettes	743 197,50	
14/03/2024	administratives, judiciaires,		22 040,20
14/03/2024	domaniales et de participations	99 636,12	
14/03/2024	Fonds forestier national		72,00
14/03/2024	Cadastre minier		22 040,20
TOTAL		842 833,62	44 152,40